05.04.2023.

Москва.

ПРОТОКОЛ № 27

 Заседание Президиума НКП РТ
Всего в составе – 5 человек.
На заседании присутствовало – 5 человек.
Крюкова Е.В. – президент НКП РТ (член президиума по должности)
Ерофеева Г.В. – отв. секретарь ( удаленно, конференц-связь)
Члены Президиума: Дугина А.А., Кайгородова Г.В., Шерман М.А.
Кворум имеется по всем вопросам повестки дня.

Повестка дня:

1. Принятие Клубов в члены НКП РТ.

Вопрос повестки дня №1: Принятие Клубов в члены НКП РТ.

«ГОРДОСТЬ ОТЕЧЕСТВА», г. Екатеринбург gordost2021@bk.ru

АРОО КЛЖ “ОЛИМП», Северодвинск  klzh-olimp@yandex.ru

РОО ФСС РТ - РОО ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНО-ПРИКЛАДНОГО СОБАКОВОДСТВА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН, г.

Казань, Kaz_kynos@mail.ru

РОО ОНОКЛС «КИНОПОЛИС», Новосибирск kinopolis75@mail.ru

МОО ОЛЖ «ПРАЙД», г. Губкин, Белгородская обл kuzkinamaman.31@gmail.com

РЕШЕНИЕ: Принять клубы из списка в члены НКП РТ.

Голосование: единогласно.

Секретарь заседания Президиума НКП РТ:                 Шерман М.А.

mailto:gordost2021@bk.ru
mailto:klzh-olimp@yandex.ru
mailto:Kaz_kynos@mail.ru
mailto:kinopolis75@mail.ru
mailto:kuzkinamaman.31@gmail.com